
ZARZĄDZENIE Nr 24/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie stosowania oprogramowania PUMA producent ZETO przez organ prowadzący w Szkole 
Podstawowej w Ruszkowie

Na podstawie art. 10 ust 2 w związku z art.10 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2016r. poz. 1047 ze zm.) zarządzam:

§ 1.  Wprowadzam do stosowania dla jednostki obsługiwanej oprogramowanie  „PUMA”- autorstwa ZETO 
Olsztyn. Program  posiada moduły: budżet, FK, kasa, płace, środki trwałe, faktury.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r.

Id: 9CCAD4C8-96E9-4434-BD99-F04D3BCBDC53. Uchwalony Strona 1




